רשומות

קובץ התקנות

31 במרס 1986

4920

כ' באדר ב' התשמ"ו

עמוד
746 תקנות הנוטריונים (שכר שירותים) (תיקון), התשמ"ו-1986
749 תקנות איגרות מדינת ישראל (הנפק שער נייד - 7.5% מינימום), התשמ"ו-1986
753 תקנות עידוד החסכון (חכנית חסכון "תשואת המשך" ופטור ממס הכנסה) (תיקון), התשמ"ו-1986
755 צו מס בולים על מסמכים (תוספת א') (תיקון), התשמ"ו-1986
756 צו הריבית (שינוי שיעורים) (תיקון מס' 4), התשמ"ו-1986
756 צו מס ערך מוסף (קביעת שיעור ריבית) (תיקון מס' 3), התשמ"ו-1986
756 תקנות אזור סחר חפשי באילת (פטורים והנחות ממסים) (תיקון מס' 2), התשמ"ו-1986
757 הוראת אזור סחר חפשי באילת (סימון טובין) (סיגוריות) (תיקון), התשמ"ו-1986
758 צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (שינוי התוספת השלישית לחוק) (מס' 6), התשמ"ו-1986
758 צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (שינוי התוספת השלישית לחוק) (מס' 7), התשמ"ו-1986
758 צו יציבות מחירים במצרכים ובשירותים (הוראת שעה) (מחיר מרבי לבדיקת רכב), התשמ"ו-1986
759 הודעת המודדים (מקצוע המדידה), התשמ"ו-1986
760 הודעת רישום ציוד הנדסי (אגרת רישום), התשמ"ו-1986

תקנות הנוטריונים (שכר שירותים) (תיקון), התשמ"ז-1986

בתוקף סמכותי לפי סעיף 46 לחוק הנוטריונים, התשל"ז-1976, ושאר הסמכויות שהוענקו לי כדין, אני מתקין תקנות אלה:

1. בתקנות הנוטריונים (שכר שירותים), התשל"ט-1978¹ (להלן – התקנות הע"ק קריות), במקום תקנה 1 יבוא:
1. בעד שירות מהשירותים המפורטים להלן בטור א' יגבה נוטריון שכר בשיעור הנקוב בטור ב' לצד אותו שירות, בצירוף סכום השווה למס הערך המוסף שהנוטריון חייב בו בעד מתן השירות:

החלפת תקנה 1

סדר א' השירות סדר ב' שיעור השכר בשקלים חדשים
1.

(2) היה הסכום המוגדל יסוד לחישוב שכר, יעוגל לסכום הקרוב שהוא מכפלה של 100 שקלים חדשים, וסכום של 50 שקלים חדשים יעוגל כלפי מעלה."

3. על אף האמור בתקנה 4(א) לתקנות העיקריות, לא יוגדלו הסכומים שנקבעו בתקנות אלה ב־15 באפריל 1986. הוראת שעה

משה נסים
שר המשפטים

י"ג באדר ב' התשמ"ו (24 במרס 1986)
(חמ 1216-3)

**תקנות איגרות מדינת ישראל (הנפק שער נייד – 7.5% מינימום),
התשמ"ו-1986**

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 2 ו-10 לחוק איגרות מדינת ישראל (הנפק שער נייד – מינימום 7.5%), התשמ"ג-1982, אני מתקין תקנות אלה:

1. האגרות שיוצאו למכירה בארצות הברית של אמריקה יהיו איגרות חסכון דולריות, ללא תלוש (שער נייד – הנפקה רביעית), שומן פרעונן כתום שתיים עשרה שנים מיום הוצאתן, והנושאות ריבית שנתית מינימאלית של 7.5%.
2. צורת איגרות החוב, הערכים הנקובים בהן, נוסחאותיהן, סימניהן, תנאי העברתן, לרבות הגבלות ההעברה, צורתה ומועדיה, ולרבות כללים ותנאים ביחס לקרן שמורה, דרכי הפדיון ותנאיו וכן תנאים אחרים ביחס לאיגרות, יהיו כמפורט בתוספת א' או בדומה לה במידת האפשר.
3. הסכם הסיכנות הפיסקאלית הנזכר בטפסי איגרות החוב, פירושו ההסכם שנחתם ביום כ"ה בתשרי התשמ"ו (10 באוקטובר 1985) בין מדינת ישראל לבין צ"י ס מנהטן בנק (נשיגל אסטיאישן) (להלן – הסוכן הפיסקאלי), ששר האוצר הרשה לעשותו בשם מדינת ישראל וכולל הסכמים לתיקונו או להחלפתו של ההסכם שיעשו מוזמן לזמן בשם מדינת ישראל, העתק של הסכם הסיכנות הפיסקאלית מופקד במשרד הנאמנים הראשי של הסוכן הפיסקאלי בניו יורק וכן במשרד החשב הכללי במשרד האוצר ואפשר לראותו במשרדים אלה בשעות העבודה המקובלות בהם.

(חותם המדינה)

חתימה נגדית לאימות

צ"י: מנהטן בנק (נשיונל אסטיאיישן)
סוכן הפיסקאלי

ע"י: (פקיד מוסמך)

(גב האיגרת)

איגרת חוב זו אינה ניתנת להעברה או להמחאה פרט למקרים המיוחדים המאוזכרים באיגרת חוב זו וזאת בהתאם לתנאים והמועדים של איגרת חוב זו ושל הסכם הסוכנות הפיסקאלית.

יצחק מודעי
שר האוצר

ט' באדר א' התשמ"ו (18 בפברואר 1986)
(חמ 1938-3)

**תקנות עידוד ההסכון (תכנית חסכון "תשואת המשך" ופטור ממס הכנסה)
(תיקון), התשמ"ו-1986**

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 5(א)(2), (ב), (ג) ו-8 לחוק עידוד ההסכון (הנחות ממס הכנסה וערבות למילואות), התשט"ז-1956, ובאישור ועדת הכספים של הכנסת אני מתקין תקנות אלה:

1. במקום התוספת השניה לתקנות עידוד ההסכון (תכנית חסכון "תשואת המשך" ופטור ממס הכנסה), התשמ"ו-1985, יבוא:

החליפת התוספת השניה

**"תוספת שניה"
(תקנה 2)**

1. בתוספת זו — הגדרות

"מדד" או "מדד מחירים לצרכן" — מדד המחירים לצרכן (כולל פירות וירקות) שקבעה הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, אף אם יתפרסם בידי כל מוסד ממשלתי אחר, לרבות כל מדד רשמי אחר שיבוא במקומו, בין שהוא בנוי על אותם נתונים שעליהם בנוי המדד הקיים ובין אם לאו; אם יבוא מדד אחר במקום המדד הקיים, תקבע הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה את היחס שבינו לבין המדד המוחלף; "הוסך" — למעט תאגיד;

(2) לחוסך שהורה להעביר כספו מתכנית דיור כמוגדר בסעיף 2(א)(2) לתכנית "תשואת המשך" — יום העסקים האחרון של החודש שבו הועברה ההפקדה מתכנית הדיור.

2. א. הצטרפות תנאי התכנית

(1) חוסך שסיים את תקופת החסכון שלו בתכנית חסכון כלשהי (להלן — תכנית בסיסית) עד יום כ"ט בכסלו התשמ"ז (31 בדצמבר 1986) או עד מועד אחר שיקבע שר האוצר בהודעה ברשומות, ולא משך את הכספים שהצטברו לזכותו בתום תקופת החסכון או משך חלק מהם, יחשב כמצטרף לתכנית זאת וכמפקיד בה את הכספים שלא נמשכו, לרבות ההטבות עליהם בתום תקופת החסכון, וזאת אם לא משך את כספו עד ה-25 בחודש העוקב לחודש בו הסתיימה תקופת החסכון.

1 ס"ח התשט"ז, עמ' 52; התשכ"ד, עמ' 76.
2 ק"ת התשמ"ו, עמ' 100.

(2) חוסך שסיים עד יום כ"ט בכסלו התשמ"ז (31 בדצמבר 1986), או עד מועד אחר שיקבע שר האוצר בהודעה ברשומות שש שנות חסכון לפחות באחת מתכניות החסכון לדיור שנסגרו ביום כ"ה באדר ב' התשמ"א (31 במרס 1981) (להלן – תכנית דיור), ולא משך את הכספים שהצטברו לזכותו, יהא רשאי להפקיד בתכנית זאת את הכספים או חלק מהם שהצטברו לזכותו בתכנית החסכון לדיור, אם הורה הבנק שבו הוא חוסך על רצונו להצטרף לתכנית זאת.

ב. תקופת החסכון

תקופת החסכון תיקבע בידי הבנק, אך לא תעלה על 8 שנים.

ג. חישוב ההצמדה

(5) בתום תקופת החסכון יועמדו לרשות החוסך הסכומים שהפקיד בתוספת ריבית, הפרשי הצמדה וכל הטבה אחרת, והוא לא יהיה זכאי לריבית או להפרשי הצמדה על פי תנאי התכנית בעד התקופה שלאחר תום תקופת החסכון.

3. השקעת הכספים המצטברים בתכנית יושקעו בהתאם להוראות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון במשרד האוצר, בהתייעצות עם בנק ישראל.

2. תחילתן של תקנות אלה ביום כ"ג באדר ב' התשמ"ו (3 באפריל 1986). תחילה

כ"ח באדר א' התשמ"ו (9 במרס 1986) יצחק מודעי שר האוצר (חנ 456-3)

צו מס בולים על מסמכים (תוספת א') (תיקון), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותי לפי סעיף 3 לחוק מס הבולים על מסמכים, התשכ"א-1961 (להלן - החוק), ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, לפי חוק יסודי: משק המדינה, אני מצווה לאמור:

1. בסעיף 9(א) לתוספת א' לחוק, אחרי "סעיף 2(כא)" יבוא "ו-(כג)". תיקון סעיף 9

2. תחילתו של צו זה ביום כ"ח באדר א' התשמ"ו (9 במרס 1986). תחילה

ט"ז באדר ב' התשמ"ו (27 במרס 1986) יצחק מודעי שר האוצר (חמ 1107-3)

1. ס"ח התשכ"א, עמ' 64; ס"ח התשמ"ו, עמ' 626.
2. ס"ח התשל"ה, עמ' 206.

שובץ התקנות 4920, כ' באדר ב' התשמ"ו, 31.3.1986

צו הריבית (שינוי שיעורים) (תיקון מס' 4), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותי לפי סעיף 1 לחוק הריבית (שינוי שיעורים), התשל"ג-1973, לאחרי התייעצות עם שר המשפטים, שר התעשייה והמסחר, שר העבודה והרווחה, שר החקלאות ושר הפנים, לפי הענין, ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מצווה לאמור:

1. בסעיף 1 לצו הריבית (שינוי שיעורים), התשל"ו-1976 — תיקון סעיף 1
- (1) בסעיף קטן (א), ברישה, במקום "60%" יבוא "36%";
- (2) בסעיף קטן (ב), במקום "48%" יבוא "30%".
2. תחילתו של צו זה לגבי ריבית המשתלמת בשל התקופה החל ביום כ"א באדר ב' התשמ"ו (1 באפריל 1986). תחילה

ט"ז באדר ב' התשמ"ו (27 במרס 1986) יצחק מודעי שר האוצר

1 ס"ח התשל"ג, עמ' 156.
2 ק"ת התשל"ו, עמ' 1758; התשמ"ו, עמ' 170, עמ' 373 ועמ' 536.

צו מס ערך מוסף (קביעת שיעור ריבית) (תיקון מס' 3), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 93 ו-97 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975, ובאישור ועדת הכספים של הכנסת לפי סעיף 145 לחוק האמור, אני מצווה לאמור:

1. בסעיף 1 לצו מס ערך מוסף (קביעת שיעור ריבית), התשל"ו-1975, במקום "60%" יבוא "36%". תיקון סעיף 1
2. תחילתו של צו זה לגבי ריבית המשתלמת בשל התקופה החל ביום כ"א באדר ב' התשמ"ו (1 באפריל 1986). תחילה

ט"ז באדר ב' התשמ"ו (27 במרס 1986) יצחק מודעי שר האוצר

1 ס"ח התשל"ו, עמ' 52; התשל"ט, עמ' 52.
2 ק"ת התשל"ו, עמ' 1598; התשמ"ו, עמ' 170 ועמ' 372.

תקנות אזור סחר הפשי באילת (פטורים והנחות ממסים) (תיקון מס' 2), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 4, 6 ו-18 לחוק אזור סחר הפשי באילת (פטורים והנחות ממסים), התשמ"ה-1985, ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

1. בפיק 17 לתקנות אזור סחר הפשי באילת (פטורים והנחות ממסים), התשמ"ו-1985 — תיקונים בפרק ד'

1 ס"ח התשמ"ה, עמ' 204.
2 ק"ת התשמ"ו, עמ' 161 ועמ' 495.

(1) במקום הכותרת לפרק יבוא:

"פרק 17: טובין ושירותים הפטורים ממס ערך מוסף, או שחל עליהם מס ערך מוסף בשיעור אפס."

(2) אחרי תקנה 18 א יבוא:

18.ב. על הסעת נוסעים בכל דרך שהיא, לאזור אילת או ממנו, יחול מס ערך מוסף בשיעור אפס.

"מע"מ בשיעור אפס על הסעת נוסעים

18.ג. מכירת בירה בידי עוסק שאינו תושב אזור אילת לעוסק תושב אזור אילת לשם מכירתה לצריכה באזור אילת תהא פטורה ממס קניה;

פטור ממס קניה על מכירת בירה

בתקנה זו, "בירה" — כמשמעותה בפרט 22.03 לצו תעריף המכס והפטור רים ומס קניה על טובין, התשמ"ו-1985, שיוצרה בישראל.

2. תחילתן של תקנות אלה ביום כ"א באדר ב' התשמ"ו (1 באפריל 1986).

תחילה

יצחק מודעי
שר האוצר

ט"ז באדר ב' התשמ"ו (27 במרס 1986)
(תמ 1916-3)

3 ק"ת — שיעורי נק"ח 597, התשמ"ו, עמ' 35.

הוראות אזור סחר חפשי באילת (סימון טובין) (סיגריאות) (תיקון), התשמ"ו-1986

בתוקף סמכותי לפי תקנה 16 לתקנות אזור סחר חפשי באילת (פטורים והנחות ממסים), התשמ"ו-1985¹ (להלן — התקנות), אני מורה לאמור:

1. בכותרת של הוראות אזור סחר חפשי באילת (סימון טובין) (סיגריאות), התשמ"ו-1986² (להלן — ההוראות), המלה "(סיגריאות)" — תימחק.

תיקון השם

2. בסעיף 1 להוראות, אחרי "קופסת סיגריאות" יבוא "שיוצרו בישראל".

תיקון סעיף 1

3. אחרי סעיף 1 להוראות יבוא:

הוספת סעיף 2

2. על כל בקבוק או פחית המכילים בירה שלגביה הוענק פטור ממס קניה, יודפסו או יוהתמו המלים "אזור סחר חפשי באילת".

4.